
UCHWAŁA NR 988/XXXV/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U.z 2013 r. 
poz. 594 oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm./ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 1 200 000 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 200 000 zł
Rozdz. 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 1 200 000 zł

§ 2990 WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z NIEWYKORZYSTANYCH 
W TERMINIE WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

1 200 000 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 1 200 000 zł 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 200 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 200 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 1 200 000 zł

  zgodnie z załącznikiem nr 1  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2013r.  
poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: EAF859F7-C681-4EB6-9D5A-038092FC78DD. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: EAF859F7-C681-4EB6-9D5A-038092FC78DD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013 roku. 

Zgodnie z zapisami budżetu Gminy roku 2012 przeprowadzono procedurę przetargową na odtworzeniu układu 
odwodnieniowego w rejonie ulic Konopnickiej i Okrężnej w Zalesiu Dolnym i w trybie art. 39 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn.zm.) została wyłoniona 
firma. Gmina dokonała zgłoszenia powyższego zadania w Starostwie Powiatowym, do którego Starosta 
Piaseczyński zgłosił sprzeciw nakazując uzykać pozwolanie na budowę. 

Po złożeniu przez wykonawcę wniosku o pozwolenie na budowę Starosta Piaseczyński wezwał na podstawie 
art. 33 ust. 2 Prawa budowlanego (Dz.U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zmianami) pełnomocnika Gminy 
o uzupełnienie dokumentów oraz dostarczenie oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania 
nieruchomością wyodrębnioną z podziału działki 74/1 obręb 45 pod drogę gminną. Ze względu na brak możliwości 
zakończenia zadania w 2012 roku, zostało ono wprowadzone na śrdoki niewygasające z terminem zakończenia do 
dni 30.06.2013roku. 

W chwili obecnej jesteśmy na etapie zakładania księgi wieczystej dla działki 74/1 obręb 45 stanowiącej część ul. 
Konopnickiej, którą Gmina powinna otrzymać do końca czerwca br. 

Powyższa procedura wydłuża czas uzyskania pozwolenia na budowe w wyniku czego nie możemy zrealizować 
przedmiotowego zadania w wyznaczonym terminie do 30.06.2013r. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność umieszczenia zadania „ Projekt i wykonanie odtworzenia układu 
odwodnieniowego w rejonie ulic Konopnickiej i Okrężnej w Zalesiu Dolym” w tegorocznym budżecie.

Id: EAF859F7-C681-4EB6-9D5A-038092FC78DD. Podpisany Strona 3



                                                           
Załącznik nr 1 
do  Uchwały Nr 988/XXXV/2013 
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia  12.06.2013r    

WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
                                                          W ROKU 2013

                                                                                                                                                                     

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg
uchwał R.M. w 
2013

Zmiana planu 
2013 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu 
2013 
zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po 
zmianach w 
2013 r.

1.    2.                  3.        4.        5.      6.         7.         8.       9.
1. 900

90095
4270

Zalesie Dolne – odtworzenie układu 
odwodnieniowego w rejonie ulic.: 
Konopnickiej i Okrężnej.

 2013
 
1.200.000,00 0 0 1.200.000,00 1.200.000,00

Razem

Id: EAF859F7-C681-4EB6-9D5A-038092FC78DD. Podpisany Strona 1




